Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE JULGAMENTO  n0 027/2023

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,

torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para

julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital para

a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.

RAZÃO CPF/CNPJ PROTOCOLO AIA MUNICÍPIO DO DANO

ADRIANO MARCELINO MACHADO 034.***.219-96 95600794 83454 LONDRINA

JONATHAN DE OLIVEIRA DIAS 105.***.169-82 150648009 119872 MATINHOS

JOSÉ SEBASTIÃO DE ARAUJO 276.***.879-53 97231150 82142 CARLÓPOLIS

JOSÉ SEBASTIÃO DE ARAUJO 276.***.879-53 97231168 68150 CARLÓPOLIS

MINERAX MINERAÇÃO E PARTICIPAÇÕES LTDA 12.989.***/0001-62 147723008 107100 SAUDADE DO IGUAÇU

MUNICÍPIO DE BOCAIÚVA DO SUL 76.105.***/0001-78 146382045 118362 BOCAIÚVA DO SUL

MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DA PLATINA 76.968.***/0001-00 145204860 113482 SANTO ANTÔNIO DA

PLATINA

MUNICIPIO DE VERA CRUZ DO OESTE 78.101.***/0001-01 153688036 121091 VERA CRUZ DO OESTE

MUNICIPIO DE VERA CRUZ DO OESTE 78.101.***/0001-01 153689253 121092 VERA CRUZ DO OESTE

WIVERSON ROBASSA 019.***.219-21 147983638 118855 MORRETES

Curitiba, 28 de março de 2023

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI